# **פרוטוקול**

**מישיבת מועצה מס' 15**

**עיריית מעלה אדומים**

יום רביעי, כ"ט בחשוון התש"פ, 27 בנובמבר 2019

## פרוטוקול

### מישיבת עיריית מעלה אדומים

יום רביעי, כ"ט בחשוון התש"פ, 27 בנובמבר 2019

#### נוכחים:

מר בני כשריאל - ראש העיר
מר גיא יפרח- סגן ומ"מ ראש העיר
מר בוריס גרוסמן - סגן ראש העיר
מר דודו מתתיהו - חבר מועצת העיר
מר אבי רחמים - חבר מועצת העיר
מר ג'קי עזרא - חבר מועצת העיר
גב' רוזי ישי - חברת מועצת העיר
מר אייל פישלר - חבר מועצה
גב' ברנדה הורביץ-פרוור – חברת מועצת העיר
מר יחיאל וקנין – חבר מועצת העיר
מר אברהם נגר – חבר מועצת העיר